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Pasgyrat financiare te vitit 2019
ARES CONFEZIONI 1986 SHPK
NIPT LE2I26501K

Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

ARKTIVET

Aktive atatshlurtra

Mjete monctare

Investime
Ne diruf pronesie e njesive ekonomike brenda grupic *
Ne tiiuf pronesie e nfesive ekonomike ku ka inieresa pjesmariese
aksione te veta
Te rjera financiare

Te drejta te arketueshme
Ngar aktiviteti i shfiviezimit
Nga njesive ekonomike brenda grupic *
Nega njesite ekonomike ku ka interesa pjesiiarrese
Te ffera
Kapiral § nensfikrucr § papagnar

Inventaret
Lende e pare dhe mareriale te konsumueshine
Prodhime ne proces dhe givsemprodukee
Produkie te gaishme
Mellra
Aktive biologfike (gie e gialle ne rritfe dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Altive afatgjate

Aktive linanciare
Tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tirf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titng te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Titng te hwadhenies ne njesite ekonomike ki ka interesa piesmarrese

Titnj te tjere te mbajrr si aktive afavgfata

Tirg te tjerve te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Tprianie dive makineri

Te tiera instalime dhe pajisje

AAGIM te mbajtura per investin

Parapagime per akrive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregrare, te drejta dhe altive e ngjashne

Emri i mire

Parapagime per AAIM
Alktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALITAKTIVEVE

Perindha
Raportuese
31 Dhjetor 2019

I)l\ ‘i
Para ardhese
31 Dhjetor 2018

udha

3.890 718
9.421.994 Y27 480
9.425.883 928.198

0 0
9.425.883 928.198




Perindha
Raportuese
31 Dhjetor 2019
DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime alatshkurira
Fitwjt e fcrmarrjes
Dervrime nday insrinncioneve re kredise
Aftetime ne cvance per porosi
Te pagnestune per aktivitetin e shfiviezini 2,950,309
Defiesa te pagueshine
Te paguesiune ndaj nfesive ekononike brendea grogi
Te pagnestone ndaj nfesive ekonomike kn ko inieresa piesmarrese
Te paguesime ndaj punonjesve dhe sigurineve shogerore/'shendetsore 543.038
Te pagnesiune per deqvrine tatimore 111.576
Te tjera te pagueshine 2,495 446
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Pervindha

Para ardhese

31 Dhjetor 2018

706.437

140.040

Totali i detyrimeve afatshkurta 6.100.369

Detyrime afatgjata
Titwjt e hucemarrjes
Dervrime ndaj instincioneve re kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te paguestune per aktivitelin e shfiviezimit
Defiesa te pagneshine
Te pagueshime ndaj nfesive ekonomike brenda grupit *
Te pagnestune ndaj nfesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te paguesime
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione fe (jera
Detyrime tatimore te shiyra

B46.477

Totali i detyrimeve afatgjata 0

0

Detyrime totale 6.100.369

846.477

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 100.000
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva vivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statwlore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthini i monedhes ne veprinari re huaja
Fitimi/{thumhbja) e pashperndare -18.279
Fitimi/(humbja) e periudhes 3.243.793

100,000

-18.279

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ckanomike 3.325.514
Interesa jo-kontrollues

81.721

Totali i kapitalit 3.325.514

81.721

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 9.425.883

928.198




weiie te vitin 2014
AREN CONFEZIONT 1986 SHPK
NIPE LR2I26500K

Lk

Pasgyra ¢ Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktivitedi | shivvtezimit
Lo cirdlierat -t caktovatetr Krvesor
fo cnrellvert diges cakfivated edvieser
P qaredliereat vk rvenedi dhiesor
o erreflierat visee clknvesens olvieson 3
Fo fpera fe areflines nger alkvifean 1 sdtevieziont
Ahura nga ndeyshimi ne inventarin e malle

jesin ekonomi

le te konsumueshme

a e pare dhe ma
Lendda v pare cdhe materiale w Sonsomeshne
fe ffera siyrizine

nelit

Poges elhe slperblone

Shpenzime te sigurimeve shogeroree sheudesare

Shpe

el e fpera pee persentedin

Shipees

aktiveve afatgjata materi
e konsnmi dhe s
e te tjera shivytezin
ura e tjers

o arelfucra nga mesie ekonomike beenda groapn®

Foavdfuira g wjesite ekenomike ke ke bieresa piessiamese

To cedfvrea g in

s dhe prodhimit ne proces

prer qellimel ¢ vel

stimet el fte o ieva e igese ekonemike hreada grigi, prese ¢ akineve aftigiota *

Te avdivera g imvestimet diie fuwaie ¢ fera ne njest ekonesnike ki S inleresa plesmariese, jyese ¢ akiveve afidgiala

Jinteresa e avketneshons dhe te ardlineg de fera e iggosione npa njesi ekoiomke brenda grgamr *

Frterese e ke tneshen dive e ardfra te Qe e e
re te mbajtura si aktive af;

Lhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve fina
Shpen

me financiare
Shpenzinge anerest dive shpenzioe te ngiashme

Shpenzinie aderest dive shpenzime e ngrashe per e pagnar fek ajesite ekonomike brenda greagis *

Shpenzinge fe tjera fincciare
Piesa e fitimit/(humbjes) fin

nga pjesmarrjet
Te tjera {pershkraag)

ja) para tatimit

n

fi
Tatinns mdi ficimin ¢ perindhes
Tatim fitimi i shiyre

Ljeser @ texiim filint te pjes

I Ve

Fitimif{ Humbja) e perindhes/vitit (A)

K Feer pir

N A

inrtra

NTENE

Perinadha

Raportnese
A1 Dhjetor 2019

14.216 593

(519.273)
(86, 719)
(243 470)

(97659 902)

(181 860)

Pervindha
Para ardhese
31 Dhjetor 2008

904 B

{120,000)
(20,040)

(873 105)

3415369

(171.576)

(18.279)

3.243.793

(18.279)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (<} iga perkthing F mosedhes e vepriniari fe fiaja
I0ference (8 <) sge rivleresin 1 akiveve afingiato maieriale
Aiferencea (<) nga rivieresimi i altiveve financiare te mbajnea per shitje
Mesa e e ardhnrave giitheperfshivese nga piesnrejer

e ffera (persikrwg)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per perindhenivitin (B)

Totali i te avdhurave gjitheperfshirese per perindhen/v

Totali § te ardlvrave giitheperfsitivese per
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

3.243.793

(18.279)




Pasgyrat fing re te vitit 2009

ARES CONFEZIONT 1986 SHTPK
NIPT LE2126500K
Lok

Pasgyra e fluksit te mjeteve monctare (ietoda indirelite)

Raportuese
31 Dhjetor 2009

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfeyvtezin
Frinmi Humbja) ¢ pertsdhes 3.243.793
Rregblone per shipenziies fo-maneteare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

weshme per inventaret

Llje ne vleren neto te re
Provizione per shpensime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstaluara
Humbje nga shitjia e AQT
Te tjera (pershikueg)

Fluksi i mjeteve monetare i perlshire ne aktuivitete investuese
1) humbia nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
“itim)humbia nga investimet ne pjesmartje

esa te {ituara
Te tjera (pershkriag)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfryiezimit
Renied{Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera (8494514
Renie/{ Rritje) ne inventar -
Rritje/{Renie) ne detyrime te pagueshme 4 850894
Retjef{Renie) ne detyrime per punonjesit 402 998
Te tjera (pershkriag)

Periudha
Para ardhese
31 Dhjetor 2018

(18.279)

(927.480)

T06.437
140,040

Mjete monetare neto ngal perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 3.172

Fluksi i mjeteve monetare ngal perdorur ne aktivitetin ¢ investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerien e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto
Para te arketuara npa shitja ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blegjen ¢ investimeve e Lera
Arketime nga shitja e investimeve te tera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuars
Te tera (persfikrua)

(99.282)

¢ investimit {0y

Mjete monetare neto nga/perdorur ne ak
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Papesa e kostove e transaksionit ge hdhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ckonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershbrwag)

100,000

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit -

100,000

Rritje/(renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 3.171

718

Mjcie monetare dhe ckuivalente me fo ne fillim 718
LEfeki i luhatjieve te kurseve te keml 1¢ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 3.889

718
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ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE
(Mikronjesi)

Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(1€ gjitha balancat jané né leke)

1. TE DHENA MBI BIZNESIN

Subjekti ARES CONFEZIONI 1986 shpk &shté, i rregjistruar me dt 25/09/2018 me NIPT L82126501K
Statusi juridik: shpk

Selia e shoqatés ndodhet né Lagjja nr. 15, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr. pasurie 24/169, Zona
Kadastrale 8511, Durres

Nuk &shté e organizuar né filiale apo degé.

Objekti 1 Veprimtarisé: Hapje dhe funskionim te linjave te gepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. Qepje
konfeksionesh me material porositesi.

2. Permbledhje e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me SSK 15 “Pér mikronjé&sité”. Ato janc pergatitur mbi bazén e
parimit t& kostos historike. Jané paraqgitur né monedhén vendase, Leké& Shqiptar.

Eshte viti i pare i hartimit te pasgyrave financiare

Parimet kontabile mé domethénése (¢ pérdorura pér pergatitjen e kefyre pasqyrave financiare jané si mé

poshté:
Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat (t& hyrat) dhe shpenzimet njihen kur ato jané konstatuar.

Kerkese per t’u arketuar dhe detyrimet per t’u paguar
Kérkesa pér t'u arkétuar dhe detyrimet pér t'u paguar né mbyllje té ushtrimit jané paraqitur sipas vlerés sé¢
rregjistruar né datén e lindjes sé& tyre (me vlerén e tyre nominale).

3. Likuiditete né arké dhe banké

Llogaria 31/12/2019 31/12/2018

Arke 0 0
Banke 3.890 718
Totali 3.890 - 718




ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE
(Mikronjesi)

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(1€ gjitha balancat jané né lekd)

4. Aktive te tjera financiare afatshkurter

Kerkesa te arketueshme deri né njé vit né fillim dhe né fund té ushtrimit kontab&él 2019 paraqiten si vijon:

Llogaria 31/12/2019 31/12/2018
ICliente per mallra,produkte e sherbime 9.421.994 714.108
Tatim fitimi - -
T.V.SH = 166.066
Te tjeta kerkesa - 47.306
Totali i aktiveve afatshkurter 9.421.994 927.480

5. Inventari

Llogaria 31/12/2019 31/12/2018

Lendet e para
Mallra per rishitje & =
Inventar i Imet - -

Totali i aktiveve afatshkurter - -

6. Aktivet afatgjata materiale

Llogaria 31/12/2019 31/12/2018

Makine e pajisje - -
Aktive te tjera fatgjata

Totali i aktiveve afatshkurter - -




ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE
(Mikronjesi)

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(TE gjitha balancat jané n¢ lekd)

7. Detyrime afatshkurtra

Detyrimet e kérkueshme deri né njé vit né fillim dhe né fund t& ushtrimit kontab&l 2019 paragiten si vijon:

Llogaria 31/12/2019 31/12/2018

Furnitore 2.950.309 706.437

Punonjesit 567.675 106.560

Sigurime shogérore dhe shéndetésore -24.637 33.480

TAP-i - -

Tatim fitimi -60.000 =

Te tjera detyrime TVSH - -

Tatim ne burim - -

Debitore dhe kreditore te tjere 2.495.446 -

Hua dhe parapagime totale 5.928.793 846.477

8. Te ardhuarat, shpenzimet,

8.1 Te ardhurat

Struktura 31/12/2019 31/12/2018

Te ardhura nga shitja e mallrave 14.216.593 994.806

Té ardhura nga shitja e sherbimeve

Te ardhura nga qiraja

Te ardhura nga veprim. e shfry. totale - ~ 14.216.593 994.866

8.2 Te ardhurat te tjera

Struktura 31/12/2019 31/12/2018

Rimbursimi i kases nga bashkia

Te ardhura nga interesi - -

Te ardhura nga kurset e kembimit - - -

Te ardhura nga veprim. e shfry. totale % &
P\RES v 1255011&

NIPT. uRRE

%w’* p



ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE
(Mikronjesi)
Shénime pér pasqyrat financiare

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(1€ gjitha balancat jané n¢ leke)

8.3 Shpenzimet sipas grupeve kryesore

8.3.1 Shpenzime per mallra,lende te pare,materiale

Struktura - - 31/12/2019 ' 31/12/2018

Inventar ne celje R _

Invenari i fund te vitit
Totali shpenzime per materiale

8.3.2 Kosto ¢ punés

Struktura 31/12/2019 31/12/20178

Paga 519.273 120.000
Shpenzimet pér sigurime shoq. e shéndet 86.719 20.040

Totali 605.992 140.040

8.3.3 Amortizimet dhe zhvlerésimet

31/12/2019 31/12/2018
Struktura

Amortizimi i AAGIM - =
Konsum i inventarit te imet ) 7 -
Totali - =




Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(T€ gjitha balancat jané né lekd)

ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE

8.3.4 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Struktura

Shpenzime pér nenkontraktore
Shpenzime pér blerje energji

Shpenzime gjoba

Shpenzime per koncesione,patenta,licensa
Sherbime bankare

Shpenzime per personel nga jashte nderrmarrjes
Shenzime transporti

Shpenzime dieta

Shpenzime per qira

Shpenzime pér taksa lokale

Shpenzime te tjera

Shpenzime t& tjera totale

8.3.5 Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shirytézimit

Struktura

Te ardhura nga interesi

Te ardhura nga kursi 1 kembiti
Interesa bankare

Humbje nga kembimi

Shpenzime té tjera totale

(Mikronjesi)
31/12/2019 31/12/2018

9.387.958 804.241

16.140 "

24.573 1.614

10.000 »

" 37.396

297.030 s

277.670 26.092

10.013.371 869.343
31/12/2019 31/12/2018

(181.860) (3.762)
(181.860) (3.762)

;\{\N
ARES E’gg 1%"\ W




Shénime pér pasqyrat financiare
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2019

(T¢ gjitha balancat jané né leké)

1. Rezultati Tatimor

REZULTATI TATIMOR

]"|t{m|/(humbja}pd1d s

Shpenzime (e pazbritshme:

- Gjoba, penalitete
~Fiami tatimor
_Humbje e mbartur

Fitimi i tatyeshem

Tatim/fitimi

Fitimi/(humbja) pas tatimit

FINSTUDIO ER&LED SHPK

Mimoza HASANAJ

Dt 25/01/202¢

6

ARES CONFEZIONI 1986 shpk
PASQYRAT FINANCIARE
(Mikronjesi)

31/12/2019 31/12/2018

1e140

. a8279)

3431509 (18.279)

(171575 0
3_.259.934 | (18.279)

ARES CONFEZIONI 1986 SHPK

Massimigliano LACITIGNOLA

NFE A 1 ONL
S er126501K
DURRES




